
Í} FAKULTA EKoNoMIcI(Á
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€inickÝ řok 20l.l/20l5

Bc. Jiří KRoNYCH

Podniková ekonomika a management

Specifika finančního řízení v nadnárodní korporaci

Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

Jméno stud €nta:

studijní oboÍ/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéřiá hodnocení: (1 n€jlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup r1pracoriínt práce
C) Teoretický zríklad práce (reŠeršní část)
D) ČleÍění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpťacování práce (skladba vět, glamatika)
F) Fomální Zpracování pláce
G) Přesnost lbrmulací a práce s odborným j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy. citace)
I) Práce se zabraniční literatuťou, úIoveň souhmu v cizímjazyce
o Celkov.ý postup iešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) sp|nění cílů práce
M) odbomý piínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u zčU byl zadaný tento l"ýs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuji kJasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:]

výborně

Cílenr diplornové práce bylo provést analýzu a zhodnocení fiÍančního řízení a plánování ve \'ybraÍé
nadnárodní společnosti a následně navrhnout případná doporučení'
Autor zpracoval diplomovou práci ve společnosti Integfated Micro Elecfuonics, s. ř. o., Czech
Republic. Finanční řízení nadnárodní korporace představuje obsáhlou problematiku, ktelou by nebylo
možné do podrobna zpracovat v rámci rozsahu diplomové práce. Proto se autoř přáce podrobněji
zaměiil na finanční plán společnosti, řízení finančních rizik a náwh nettingujako vhodného nástroje
cash managementu společĎosti (již takje práce velmi obsáh|á).
Cíl práce byl splněn, diplomová práceje kvalitně zpÉcována'

123{N
x!!!!
x!!!!
x!!D!
x!!!!
x!!!D
x!!!!
x!n!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
X!Dtr!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!D!
x!!!!

x
!



.  F^i i ,J !Tl\ |XnNc|' l lc| iÁ
l .  ) '  ř  zAPAD0cEs(E

uN i v t n ? l i  r
!  v  P t z N t

TAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k b|ižšímu lrysvětlení při obhajobď:

1' Jaké hlavní výhody a nevýhody spatřujete v centralizovaném finančním řizeni mateřskou
společností?

2' zhodnoťte systém Íinančního plánováni' kteý je aplikovrín ve společnosti.

3. Vysvětlete postup stanovení stlojem generovaných cash flow prc plovedený stress test (vzorec pro
\"ýpoěet na str. 113)'

V Plzni, dne 14.5.2015

Metodické poznánky:

I označte výsledek kontÍoly plagjátorství, který jste zadalla do Portá]u ZČU a odůvodnět€ níže při odůvodnění
. klasifikačního stupně.
. KliIíNtím na pole \ryb€rte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
] Stručně zdůvodněte nalThovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v řozsahu 5 . 10 vět.
" ot'{zlry a připornínky k blřšímu \TsvětlenÍ při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.

Posud€k odevzdejte oboustranně \ýištěný na seketariát KFU, FEK zČU do teÍmÍnu stanoveného katedrcu (viz sMnky
katedry). Posudek musí bý opař€n vlastnoručnim podpisem nodř€ (Pro roz€zláni ořiginálu).

,*"j
Podpis hodnotitele


